



RO.0120.1.5.2022

Mrocza, dnia 1 sierpnia 2022 r.

**SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI
Z MIESZKAŃCAMI SOŁECTW I OSIEDLI GMINY MROCZA W ZAKRESIE STATUTU
JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY MROCZA**

W dniu 1 lipca 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza w drodze Zarządzenia Nr 0050.114.2022 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectw i Osiedli Gminy Mrocza w zakresie Statutu jednostek pomocniczych Gminy Mrocza na podstawie Uchwały Nr XXXIX/308/2021 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 24 września 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mrocza (Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego z 2021 r. poz. 4793) ogłosił przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie projektów statutów jednostek pomocniczych Gminy Mrocza.

Celem konsultacji było zebranie uwag i opinii mieszkańców Gminy Mrocza w sprawie proponowanych zmian w Statutach jednostek pomocniczych. Konsultacje społeczne skierowane były do wszystkich mieszkańców Gminy Mrocza oraz obejmowały swoim zakresem wszystkie sołectwa i osiedla Gminy Mrocza. Konsultacje przeprowadzono w okresie od 4 lipca 2022 r. do 22 lipca 2022 r.

Konsultacje społeczne prowadzone były z wykorzystaniem:

- 1) zebrania uwag na piśmie (w formie papierowej, wysłane za pośrednictwem Poczty Polskiej) lub za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej Gminy Mrocza: [e-PUAP: /v0sicj895c/skrytka](mailto:urząd@mrocza.pl) ze wskazaniem imienia i nazwiska zgłaszającego, nazwy sołectwa którego dotyczy, treść uwagi, propozycji, uzasadnienie.
- 2) skrzynki na uwagi i wnioski umieszczonej w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy dostępnej w godzinach pracy Urzędu.



URZĄD MIASTA i GMINY w MROCZY
89-115 Mrocza, Plac 1 Maja 20
Tel. (52) 3867410, Fax. (52) 3856241
e-mail: urząd@mrocza.pl
www.mrocza.pl

Projekty statutów dostępne były:

- 1) na stronie internetowej gminy pod adresem www.mrocza.pl w zakładce Informator→ Konsultacje Społeczne→ Konsultacje Społeczne Statutów Jednostek Pomocniczych;
- 2) na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu w zakładce: Nasze Miasto i Gmina →konsultacje społeczne (<http://www.bip.mrocza.pl/?cid=922>);
- 3) u Sołtysów i Przewodniczących Osiedli.

W trakcie konsultacji nie wpłynęła żadna uwaga, opinia, wniosek i propozycja mieszkańców. Po upływie terminu przewidzianego na przeprowadzenie konsultacji wpłynął w dniu 26 lipca 2022 r. jeden wniosek mieszkańca sołectwa Rościmin z propozycją zmian do statutu. Poza procedurą udzielono odpowiedzi.

Sprawozdanie o przeprowadzeniu konsultacji podano do wiadomości publicznej poprzez zamieszczone zostaje na stronie BIP Urzędu w zakładce Nasze Miasto i Gmina → konsultacje społeczne →konsultacje społeczne statutów jednostek pomocniczych oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy.

Z up. BURMISTRZA
Miasta i Gminy
Renata Jesiorowska-Zawieja
mgr Renata Jesiorowska-Zawieja
Sekretarz Miasta i Gminy